
 
Ompelu- ja käsityöalan nuori yrittäjä  
Mira Merikanto on Vuoden 2010 helsinkiläinen yrittäjänainen 
 
 
Vuoden 2010 helsinkiläinen yrittäjänainen on Tikata Oy:n perustaja 28-vuotias Mira Merikanto. 
Helsingin Yrittäjänaiset ry. luovutti perinteisen tunnustuspalkintonsa perjantaina 17. joulukuuta. 
 
Mira Merikanto on tehnyt monta asiaa toisin kuin muut. Hän perusti oman toiminimen vuonna 2002 
jo 20-vuotiaana ja rahoitti kaupallisen ja luovan alan opintonsa yrittämisellään. 24-vuotiaana hän 
perusti oman kaupan, jonka liikevaihto on kasvanut tasaisesti koko ajan.  
 
Merikannon yritys Tikata Oy on palveleva ompelun ja käsitöiden erikoisliike Itäkeskuksessa. 
Ostoskeskuksessa sijaitseva kauppa on auki aamusta iltaan, ja sen lisäksi Tikatan verkkokauppa 
palvelee asiakkaitaan vuorokauden ympäri. Tikatassa on laaja valikoima laadukkaita 
ompelukoneita, saumureita, sovitusnukkeja sekä erilaisia ompelu- ja käsityötarvikkeita. Tarjolla on 
myös harvinaisia tuotteita, kuten korsettiluita.  
 
Asiakas saa ostosten mukaan aina neuvot ja niksit, esimerkiksi ompelukoneen ostaja saa kaupan 
päälle ilmaisen käyttökoulutukseen. Yritys tarjoaa myös erilaisia ompelu- ja käsityökursseja sekä 
konehuolto- ja korjausompelupalveluita.  
 
Mira Merikanto on laajentanut rohkeasti toimintaansa uusiin liiketiloihin ja valikoimiin, vieläpä 
silloinkin kun hän on itse saanut lapsen. Merikanto on työllistävä yrittäjä ja lisäksi hän tekee 
yhteistyötä oman alansa oppilaitoksen kanssa tarjoamalla opiskelijoille harjoittelupaikkoja.  
 
Yrittäjän luovaa markkinointiajattelua osoittaa paitsi verkkosivujen ja uutiskirjeen tehokas käyttö ja 
kanta-asiakasohjelma, myös myyntitapahtumat alan oppilaitoksessa ja tuoteyhteistyö television 
lifestyle –ohjelman kanssa. Neulekerho I.H.A.N.A (Itä-Helsingin Ankeat Neulovat Akat) 
kokoontuu Tikatassa joka kuun toinen lauantai. Kerho on vapaamuotoinen neuleharrastajien 
kokoontuminen, jossa neulotaan yhdessä hyvässä seurassa. 
 
Helsingin Yrittäjänaiset ry:n hallitus toivoo, että nimitys Vuoden helsinkiläiseksi yrittäjänaiseksi 
tuo nuoren yrittäjän liiketoiminnalle edelleen nostetta ja että kunnialaatta löytää tiensä hänen 
Itäkeskuksen myymäläänsä.  
 
Helsingin Yrittäjänaiset ry. on pääkaupunkiseudun yrittäjänaisten yhdistys, jolla on noin 360 
yrittäjäjäsentä. Yhdistys kuuluu Suomen Yrittäjänaisten Keskusliittoon. Helsingin Yrittäjänaisten 
hallitus valitsee vuosittain jäsenyrittäjiensä keskuudesta henkilön, jonka yritystoiminta on ollut 
erittäin ansiokasta ja ansaitsee tulla huomatuksi.  
 
 
Lisätietoja:  Helsingin Yrittäjänaiset ry. www.helsinginyrittajanaiset.fi 
                     
 


